Usr: supervisor

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141 a la 4221-002)

Fecha y [ 07/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4141-01-01 INGRESOS POR TAQUILLA $25,625.00 $0.00 $21,650.00 $47,275.00
P00134 03/04/2024 TAQUILLA 27 ID: 7018 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 27 MAF $0.00 $8,180.00 $33,805.00
P00145 09/04/2024 TAQUILLA 03 ID: 7021 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 03 AL C $0.00 $4,160.00 $37,965.00
P00171 16/04/2024 TAQUILLA 10 ID: 8022 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 10 AL 1! $0.00 $2,760.00 $40,725.00
P00180 23/04/2024 TAQUILLA 1; ID: 9023 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 17 AL 2; $0.00 $2,745.00 $43,470.00
P00199 30/04/2024 TAQUILLA 24 ID: 10024 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO POR TAQUILLA DEL 24 AL : $0.00 $3,805.00 $47,275.00
4151-01-01 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS $3,700.00 $0.00 $2,600.00 $6,300.00
P00135 03/04/2024 VTA LIBROS ID: 7019 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSIC $0.00 $1,550.00 $5,250.00
P00179 23/04/2024 VTA LIBROS ID: 9022 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSIC $0.00 $550.00 $5,800.00
P00200 30/04/2024 VTA LIBROS ID: 10025 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSI $0.00 $500.00 $6,300.00
4221-001 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARI( $494,364.00 $0.00 $164,788.00 $659,152.00
P00159 12/04/2024 1A QUINCEN ID: 7022 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS) (INGRES $0.00 $82,394.00 $576,758.00
P00187 29/04/2024 2A QUINCEN ID: 10022 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS) (INGRE $0.00 $82,394.00 $659,152.00
4221-002 TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE $150,985.81 $0.00 $308,969.16 $459,954.97
P00131 02/04/2024 GASTO OPEF ID: 7017 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO DEL MES DE SEPTIEME $0.00 $138,852.16 $289,837.97
P00142 05/04/2024 GASTO OPE¥ ID: 7020 GASTOS DE OPERACION (GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2023 B0557( $0.00 $150,000.00 $439,837.97
P00188 29/04/2024 GASTOS DE ID: 10023 GASTOS DE OPERACION (GASTOS DE OPERACION DEL MES DE ABR $0.00 $20,117.00 $459,954.97
Total : 674,674.81 0.00 498,007.16 1,172,681.97
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